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Recenzja Softonic
Zamień swoje dokumenty MS Office w pliki PDF
Word Excel PowerPoint to PDF Converter 3000 to produktywnośćaplikacja zaprojektowana, aby pomóc użytkownikom konwertować dowolny dokument do formatu PDF. Jak sama nazwa wskazuje, ta aplikacja obsługuje programy Microsoft Office umożliwiające zapisanie ważnego dokumentu do lekkiego formatu. Ten konwerter PDF obiecuje szybki, wygodny i niedrogi  sposób tworzenia dokumentów o profesjonalnej jakości.
Zapisywanie w formacie PDF
PDF, skrót od dokumentu przenośnego format, to forma dokumentu, która umożliwia łatwe udostępnianie między różnymi komputerami i systemami operacyjnymi. Wysyłanie dokumentów z jednego komputera na drugi często powoduje problemy z formatowaniem plików. Dzięki PDF możesz mieć pewność, że wysyłany dokument zawsze wygląda tak, jak powinien  być. Oprócz tego PDF ma również mniejszy rozmiar pliku w porównaniu z innymi formatami dokumentów. Dzięki temu idealnie nadaje się do oszczędzania miejsca na dysku twardym, zwłaszcza podczas pracy z ograniczonymi zasobami pamięci masowej. Użytkownicy mogą również zapisywać dokumenty PDF za pomocą hasław celu zwiększenia bezpieczeństwa.




Z Office do PDF
Dzięki Word Excel PowerPoint do PDF Converter 3000 możesz tworzyć dokument za pomocą aplikacji Microsoft Office i zapisz go w formacie PDF. Ta aplikacja obsługuje wiele formatów z Worda, Excel, PowerPoint, a nawet RTF, dzięki czemu możesz mieć pewność, że możesz przekonwertować swoje dokumenty, nawet jeśli korzystasz z pakiet biurowy nie jest najnowszą wersją. Aplikacja obiecuje bardzo wysoką szybkość konwersji przy super dobrej jakości, aby dokładnie zachować oryginalny tekst, układ, grafikę, obrazy itp. Co więcej, aplikacja obiecuje dać jesteś łatwym w użyciu konwerterem, który może wykonać swoją pracę za pomocą kilku kliknięć myszą.
Wraz z podstawowymi narzędziami do konwersji plików PDF, Word Excel PowerPoint do PDF Converter 3000 zawiera również kilka zaawansowanych funkcji. Wśród nich są jego możliwości konwersji dokumentów zbiorczo. W ten sposób możesz jednocześnie zamienić dokumenty w różnych formatach na PDF. Możesz nawet przekonwertować różne strony Worda w jedną stronę PDF lub scalić arkusze Excela w jeden plik PDF. Co więcej, możesz zapisać wielostronicową prezentację PowerPoint w jednostronicowym dokumencie PDF. Aplikacja zapewnia również bardziej szczegółowe ustawienia parametrów, które umożliwiają zmianę rozmiaru stron PDF i zapewniają ustawienia znaku wodnego i ciągu znaku wodnego. Dzięki temu nie musisz instalować Adobe Acrobat ani Adobe Reader, aby dostosować przekonwertowane dokumenty.
Word Excel PowerPoint to PDF Converter 3000 zawiera przyjazny dla użytkownika interfejs ułatwiający nawigację.

Niezupełnie niezawodny
Word Excel PowerPoint to PDF Converter 3000 wygląda na obiecujące oprogramowanie, jeśli faktycznie działa. Jednak chociaż oferuje kilka imponujących funkcji, niezawodność nie jest jedną z nich. W rzeczywistości najczęściej aplikacja nie działa. Jeśli więc chcesz tworzyć dokumenty PDF, możesz skierować się w stronę aplikacji, która wykona to zadanie.


Zalety	Wysoka prędkość konwersji
	Obsługuje różne dokumenty MS Office
	Konwersja wsadowa
	Pochodzi z opcjami parametrów pliku
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Download na PC






Opinie użytkowników o Word Excel PowerPoint to Pdf Converter 3000
Czy próbowałeś Word Excel PowerPoint to Pdf Converter 3000? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!
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Najczęściej pobierane Pakiety biurowe  na Windows
	


Microsoft Word
Microsoft Word: Przywróć życie swoim słowom!



	


LibreOffice
Poważna konkurencja dla Microsoft Office



	


Microsoft PowerPoint
Microsoft PowerPoint - Twórz atrakcyjne prezentacje bez komplikacji



	


Apache OpenOffice
Świetny pakiet biurowy za darmo



	


Microsoft Excel
El programa arkuszy kalkulacyjnych i zarządzania danymi Microsoft.
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Podobne tematy Word Excel PowerPoint to Pdf Converter 3000
	Ms Office
	Office To Pdf
	Pdf Word Excel
	Powerpoint
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Alternatywa dla Word Excel PowerPoint to Pdf Converter 3000
	


All File to All File Converter 3000
	3


	Wersja testowa

Konwertuj prawie dowolny plik do prawie dowolnego zgodnego pliku



	


free Word Excel PowerPoint To Text Converter
	3.5


	Darmowa

Konwertuj Word, Excel, dokumenty Powerpoint do txt



	


Free PDF to Powerpoint Converter
	3.8


	Darmowa

Darmowe i profesjonalne oprogramowanie do konwersji Powerpoint na PDF



	


Free Word to PDF Converter
	3.6


	Darmowa

Uporządkuj swoje dokumenty za pomocą Free Word to PDF Converter



	


Free PDF to Excel Converter
	3.4


	Darmowa

Darmowe oprogramowanie do konwersji plików PDF na Excel



	


PDF to PowerPoint Converter
	2.5


	Wersja testowa

Konwertuj prezentację PDF na PPT do przeglądania lub edycji
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Przeglądaj aplikacje
	


Classic Menu Manager
	2.4


	Darmowa

Pozbądź się paska narzędzi wstążki pakietu Office 2007



	


Soft4Boost Document Converter
	4.6


	Darmowa

Soft4Boost Document Converter to łatwa w użyciu aplikacja przeznaczona do przeglądania i konwertowania różnych typów dokumentów



	


Office•Words Search and Replace
	3.5


	Darmowa

Wyszukuj i zamieniaj w dokumentach Microsoft Word, Microsoft Excel i Microsoft PowerPoint.



	


Excel Conditional Formatting
	4.1


	Darmowa

Dodaj kolejny wymiar do analizy Excela



	


Screenrec
	4.7


	Darmowa

Wyjaśnij swoje punkty szybciej i lepiej



	


Excel Compare
	3.8


	Darmowa

Excel Compare to narzędzie, które oszczędza kłopotów z ręcznym...



	


office Convert Excel to Image Jpg/Jpeg
	3.9


	Darmowa

Konwertuj pliki Excela na pliki graficzne za pomocą tej aplikacji



	


Docs for Microsoft Office
	5


	Darmowa

Zalety Dokumentów dla Microsoft Office



	


iTextSharp
	3.5


	Darmowa

Bezpłatna biblioteka PDF do tworzenia i modyfikowania dokumentów



	


Word To PDF Converter
	3.1


	Darmowa

Bezpłatna wersja próbna dla użytkowników programu Word



	


WPS Office 2016 Business
	3.7


	Darmowa

Ekonomiczna alternatywa dla Microsoft Office



	


Bookwrite
	2.6


	Darmowa

Minimalistyczny edytor tekstu dla pisarzy
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Powiązane artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku




Najnowsze artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku


	9 przerażających aplikacji do zdjęć i filmów, którymi przestraszysz znajomych nie tylko w Halloween


	Co można, a czego nie można publikować w Google Play?
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla Word Excel PowerPoint to Pdf Converter 3000

Wyślij

Twoja recenzja dla Word Excel PowerPoint to Pdf Converter 3000

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji Word Excel PowerPoint to Pdf Converter 3000? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














